
Verksamhetsberättelse 2023 FMCK Hässleholm 
 

Allmänt: 
FMCK Hässleholm hade den 31/12 2023, 198 registrerade medlemmar. 
Det har genomförts 10 styrelsemöte under året. 
 
Enduro: 
Året började med ett inspirerande föredrag av Albin Elowsson. Många av våra medlemmar 
fick höra om hans karriär som enduroförare samt äta gott på Farozon i Hässleholm. 
 
Det anordnades en klubbfest på Hässleholmsgården som var mycket trevlig. 
 
Stobybanan fick sig en rejäl översyn under tidig vår.  Micke Persson och Ronny Fherm 
gick över stora delar med maskin. Under tiden banan fick ligga till sig ordnades 
en vinterslinga så träningarna kunde genomföras. 
 
Enduroskola för våra yngsta förare genomfördes med 3 tillfälle under våren, med 
Emma Johansson som tränare. Blev ytterligare en på hösten med Stefan Eriksson som tränare. 
 
Våra USM/SM förare bemanade parkeringen under rallytävlingen som Hässleholms MK  
anordnade i våras. 
 
Tidevikscuperna har gått med en vårcup, höstcup samt vintercup. 
 
Anordnades en evenemangsdag i stoby där vi bjöd in förare från andra klubbar. 
Visades grejor från olika grossister samt grillades korv. 
 
Sydenduro deltävling anordnades ihop med MK Tranan på deras bana i Strömsnäsbruk. 
Även en tretimmars lagtävling arrangerades på vår bana i stoby. 
 
Körkortskravet togs bort för träning på Stobybanan dock krav på registrerad hoj  
över 125cc. 
 
Motionsträningkväll med Sebastian Adielsson. 
Träningsläger ihop med MCK Hallandia där André Blohmé,  Andreas Carlsson samt Charlie Turesson var tränare.  
USM/SM gruppen hade träningsdag med Calle Bjerkert. 
 
Klubbens aktiva ungdomar har presterat oerhört bra i år igen. 
Wilma Bengtsson, Guld i USM D2 
André Blohmé, Silver I USM 3, Guld i junior SCCS samt 11 i JSM 
Oscar Arrias, Brons i USM 1 samt 16 i UEM 85cc 
Vide Undenmark, 15 i USM 1 
Benjamin Bergström, 19 i USM 1  
 
Avtal: 
FMCK Hässleholm har den 31/12 2023, 8 krigsplacerade MC-ordonnanser 
2023 förfogade FMCK Hässleholm över 12st körklara Husqvarna 258. 

 



 
Klubblokal och Garage: 
Klubben hyr en lokal för möten, utbildningar på garnisionen samt plats i garage för materiel och maskiner. 
 
Övrig materiel: 
1st Honda ATV, 1st Yamaha ATV samt en Ford traktor. 
 
Charlie Turesson 
Kårordf. FMCK Hässleholm 

 


